DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO
GEOMORFOLÓGICA DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA/BA de autoria de LUCAS
CAMARGO MARQUEZINI, MARCELO EDUARDO DANTAS, LINDAURA DE LUCENA
MACEDO, RUBENS PEREIRA DIAS, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL
DE GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96804

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96804